ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

 Số: 514/UBND-VP
Về việc báo cáo tình hình triển khai,

thực hiện công tác tổ chức Đại hội

đại biểu các DTTS tỉnh Thừa Thiên

Huế lần thứ IV năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 26 tháng 2 năm 2024

Kính gửi: Ban Dân tộc tỉnh.

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà nhận được Công văn số 80/BDT-

TTr&TT ngày 20 tháng 2 năm 2024 của Ban dân tộc tỉnh về việc báo cáo tình

hình triển khai, thực hiện công tác tổ chức Đại hội đại biểu các DTTS tỉnh Thừa

Thiên Huế lần thứ IV năm 2024.

Liên quan đến nội dung này, Ủy ban nhân dân thị xã cung cấp số liệu về

cơ cấu độ tuổi của người đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn thị xã theo biểu

mẫu đính kèm.

Vậy, Ủy ban nhân dân thị xã trả lời để Ban dân tộc tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:                                                                   TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                            CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT UBND thị xã;

- CVP, các PCVP, CVKT;

- Lưu VT,

                                                                                                            Trần Ngọc Huyến

CƠ CẤU ĐỘ TUỔI NGƯỜI DTTS TRÊN ĐỊA BÀN THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

(Kèm theo Công văn số 514/UBND-VP của UBND thị xã Hương Trà ngày 26/02/2024)

T

T

Đơn vị (xã)
Tổng

số

Thành phần

Dân

tộc
Nam Nữ

Dưới 18

tuổi

Từ 18-30

tuổi

Từ 30-60

tuổi

Trên 60

tuổi
Ghi chú

Thành

phần

nhân

dân

Cán bộ trong

hệ thống chính

trị và LL vũ

trang

1 Bình Thành 270 270 0 270 144 126 80 80 87 23

2 Bình Tiến 1.006 963 43 1.006 499 507 344 223 329 110

Tổng cộng 1.276 1.233 43 1.276 643 633 424 303 416 133

		2024-02-27T08:47:16+0700